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VeriFone’dan Perakende Dünyasına  
İddialı Bir Çözüm Önerisi: VPlatform 
 
Güvenli elektronik ödeme sistemleri sektörünün öncü ve lider 
firması VeriFone, perakende sektörüne VPlatform adlı yepyeni 
çözümüyle hizmet vermeye başladı. VPlatform sayesinde 
çalıştığınız tüm banka uygulamalarını tek cihazda 
toplayabilmek, ayrıntılı raporlama hizmetleri alabilmek,  
cep telefonu ile temassız ödeme yapabilmek ve tüm 
operatörlere TL yükleyebilmek mümkün. 

 

 
Güvenli elektronik ödeme sistemlerinin lider firması VeriFone, perakende 
sektörüne yepyeni bir çözümle merhaba dedi. POS terminalleri ve üzerindeki 
yazılımlar ile sağlanan bir tam hizmet platformu olan VPlatform sayesinde tek 
platform üzerinde birçok servis devreye alınabiliyor. VPlatform’un Pay + 
programı, çalışılan tüm banka uygulamalarını tek cihazda toplamayı mümkün 
hale getiriyor. Loyalty + programıyla ayrıntılı raporlama alınabiliyor, detaylı 
kampanya tanımlanabiliyor ve müşteri ziyaret sıklığında artış sağlanabiliyor. 
Üstelik müşteri profili, ürün, tutar, tarih, bölge bazlı sadakat programlarını 
hayata geçirebilmeye ve çapraz sadakat programları oluşturmaya da imkan 
tanıyor. Loyalty +’ın CRM uygulamalarına entegre edilebilmesi de mümkün. 
 
VPlatform’un E-Top Up + TL yükleme yazılımı sayesinde ise VPlatform 
üzerinden tüm operatörlerin TL yüklemelerini birarada verebilmek, stok 
tutmadan satış yapabilmek ve ciro artışı sağlamak mümkün. VPlatform 
çözümünde son dönemin yıldız teknolojilerinden NFC temeline dayalı NFC + 
sayesinde cep telefonuyla müşteriler, nakit kullanmadan alışveriş yapabilme 
imkanına sahip oluyor. Ödeme anı zenginleştirilip hızlanırken, temassız ve 
mobil dünyanın avantajları biraraya geliyor ve yeni nesil pazarlama ortamı 
yakalanıyor.  
 
 
 



 

 

             

Page 2 TÜM UYGULAMALAR VPLATFORM’DA TOPLANDI  
VPlatform çözümüyle, NFC gibi temassız teknolojiler ve buna uyumlu yenilikçi 
uygulamaları birarada sunarak  yine bir ilke  imza attıklarını belirten Güney 
Avrupa ve Rusya’dan Sorumlu Kıdemli Başkan Yardımcısı Soner Çaşur, 
perakende sektörüne yönelik yepyeni fikirler geliştirmek için çalıştıklarını 
söyledi.  Çaşur şunları vurguladı: “ VPlatform,  Pay +, Loyalty +, E- Top Up + ve 
NFC + uygulamalarından oluşan  bir tam hizmet platformu olarak ele 
alınmalıdır. Bu uygulamalar ile müşteri ve işletme arasındaki hız, güvenlik, 
memnuniyet ve teknoloji alışverişi büyük bir değere dönüşüyor. Yeni nesil 
pazarlama ortamları sunma, müşteri trafiğinde ve ciroda artış da önemli 
avantajlardan bazıları. Vplatform üzerinde istenirse kupon uygulamaları ve 
hatta pazar araştırması bile yapılabilir. “ 
 
VeriFone Holdings, Inc. (VeriFone) NewYork Borsası’na kote bir şirkettir. 
Güvenli elektronik ödeme çözümleri alanında dünya lideri olan VeriFone, 
finans- bankacılık, perakende, hizmet, petrol, kamu ve sağlık sektörleri için 
güvenli POS ödeme sistemleri yazılım, üretim, satış ve teknik destek hizmeti 
sunuyor. Türkiye’de de pazar lideri konumunda olan VeriFone’un ödeme 
sistemleri alanındaki çözümleri üye işyerleri ve bankaların her türlü ihtiyacını 
karşılamak üzere tasarlanmıştır. 
 
 
 


